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Bestämmande av avgifter till föreningen och dess 

servicebolag för 2027 

Förslag till beslut 

Stämman föreslås besluta 

att den totala årsavgiften för 2027 till föreningen och dess bolag ska uppgå till 0,75 % 

av medlemmarnas avgiftsunderlag, 

att den lägsta totala årsavgiften för 2027 ska uppgå till 8 000 kronor per år, samt 

att inträdesavgiften till föreningen ska vara noll kronor samt 

att årsavgiften 2027 för verksamheter som omfattas av dubbelanslutningsavtal mellan 

Svensk Scenkonst och Danscentrum Sverige eller Teatercentrum, och som tillämpar 

kollektivavtal avseende anställda vid fria professionella teatrar och avseende anställda 

vid fria professionella danskompanier och koreografer, fastställs till 0,375 % av 

avgiftsunderlaget, dock lägst 4.000 kronor. 

Årsavgifter 2027 

För 2026 debiteras en total årsavgift till föreningen och dess bolag om 0,75 % av 

medlemmarnas avgiftsunderlag men om medlemmen även är medlem i Teatercentrum 

respektive Danscentrum Sverige debiteras en total årsavgift om 0,375 % av 

avgiftsunderlaget. 

Underlaget består av lönesumma, ersättningar relaterade till produktionen av 

scenkonst som har utbetalats till juridiska personer och som likväl hade kunnat vara 

anställda och uppburit lön av medlemsorganisationen samt utbetalda 

upphovsrättsersättningar. Lägsta totala årsavgift uppgår till 8 000 kronor per år men för 

medlemmar som även är medlem i Teatercentrum respektive Danscentrum Sverige, 

och som tillämpar kollektivavtal avseende anställda vid fria professionella teatrar och 

avseende anställda vid fria professionella danskompanier och koreografer uppgår den 

lägsta totala årsavgiften till 4 000 kronor per år. 

Styrelsen föreslår oförändrad total årsavgift till föreningen och dess bolag för 2027. 
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Inträdesavgift 2027 

För 2026 debiteras ingen inträdesavgift. 

Styrelsen föreslår oförändrad total inträdesavgift till föreningen. 


